5

’)"L
2
P

MINISTERIO DA EDUCACAO
Universidade Federal do Sul da Bahia
Pro-Reitoria de Acoes Afirmativas
Diretoria de Assuntos Comunitdrio e Estudantis
Coordenacdo de Apoio a Permanéncia Estudantil

EDITAIS PROAF 2023.1 - CONVOCAGAO PARA ENTREVISTAS SOCIAIS

CAMPUS SOSIGENES COSTA

Os/As candidatos/as deverdao comparecer as entrevistas nas datas e horarios agendados. A

auséncia na entrevista, sem aviso prévio e justificava plausivel, implicard na eliminagdo do/a

candidato/a do processo seletivo. As justificativas deverdo ser encaminhadas, com pelo menos 24

h de antecedéncia, para o email assistenciaestudantil@ufsb.edu.br, conforme esta expresso nos

editais.
2021014960 ADRIELE DE JESUS SOARES 13/mar 09:00 Rosangela Rocha Sala do Servico Social
2021036297 AIRLEY OLIVEIRA SANTOS 13/mar 09:30 Rosangela Rocha Sala do Servigo Social
AISLINE NATHALY VITORIA MARTA
2021027117 DA ROCHA 13/mar 10:00 Rosangela Rocha Sala do Servigo Social
2021027458 ALESSANDRA SILVA DE AQUINO 13/mar 11:00 Rosangela Rocha Sala do Servico Social
2021021347 ALEXANDRE FARIAS DE JESUS 13/mar 11:30 Roséangela Rocha Sala do Servico Social
2018017807 ALICE VILAS BOAS BISPO 13/mar 14:00 Rosangela Rocha Sala do Servigo Social
2022014374 ALINE LIMA PAUCARA 13/mar 14:30 Rosangela Rocha Sala do Servico Social
2020016137 ALINNY PORTELA SILVA 13/mar 15:00 Rosangela Rocha Sala do Servigo Social
2020022045 AMANDA SOUZA BENFICA 13/mar 15:30 Rosangela Rocha Sala do Servico Social
ANA BEATRIZ DE CASTRO
2020017054 GONCALVES 13/mar 16:30 Rosangela Rocha Sala do Servigo Social
2022012208 ANA BEATRIZ VIEIRA SOUTO 13/mar 17:00 Rosangela Rocha Sala do Servigo Social
ANTONIO MARCOS DE JESUS
2022024432 SANTOS 13/mar 17:30 Rosangela Rocha Sala do Servico Social
2020025083 BEATRIZ DOS SANTOS SEVERINO 14/mar 09:00 Rosangela Rocha Sala do Servico Social
2020027435 BEATRIZ PORTO DE SANTANA 14/mar 09:30 Rosangela Rocha Sala do Servico Social
2021018440 BRENDA BATISTA DE OLIVEIRA 14/mar 10:00 Rosangela Rocha Sala do Servigo Social
2022014570 BRENDA MIRANDA DA SILVA 14/mar 11:00 Roséangela Rocha Sala do Servico Social
2022021074 BRUNO SANTANA DE OLIVEIRA 14/mar 11:30 Rosangela Rocha Sala do Servigo Social
2022022008 CAMILA QUEIROZ DE SANTANA 14/mar 14:00 Rosangela Rocha Sala do Servico Social
2021036312 CARLA GRAZIELE SANTOS COSTA 14/mar 14:30 Rosangela Rocha Sala do Servico Social


mailto:assistenciaestudantil@ufsb.edu.br

5

’)"L
2
P

MINISTERIO DA EDUCACAO
Universidade Federal do Sul da Bahia
Pro-Reitoria de Acoes Afirmativas
Diretoria de Assuntos Comunitdrio e Estudantis
Coordenacdo de Apoio a Permanéncia Estudantil

2021021543
2020025225

2016004200
2021021964
2022020694
2022013223
2021022424
2021022380

2021036223

2021022040
2022011149
2022021996
2022011720
2022014614
2021022344

2019021760
2020009820
2017004822

2021010595

2017013966
2019021368
2019021902
2020026527
2022016870
2021036368
2020002060
2022012244
2021015180
2022016412
2020007272

2021028606

2021019008
2020019077

CARLOS EDUARDO PAIVA COUTO

CASSIO SANTOS OLIVEIRA
CAZ ANGELA APOLINARIO
ARRUDA RODRIGUES

CIDICLEI DOS SANTOS SOUZA
CLEBERSON RIBEIRO LIMA
DANIELLE RIBEIRO LAGE

DILSA MARIA SANTOS CARRERA

EMILY OLIVEIRA DE ALMEIDA
EMILY STEPHANIE MORAES DOS
SANTOS

ENNY CRISTINE OLIVEIRA SOUZA
FARIA

ERIVELTON SANTOS SILVA
FABIO DOS SANTOS CARVALHO
FELIPE NUNES DE SOUZA
GABRIEL SOUZA OLIVEIRA

GABRIELA ARAUJO FLORENTINO
GABRIELLE DA CONCEICAO
GIAROLA

GEISA DE JESUS SOUZA

GISLANA CUNHA ARAUJO
GUILHERME HENRIQUE DE
CARVALHO AMARO

HALANA SOUZA FIGUEIREDO DA
SILVA

HUANE DA CRUZ SANTOS

JAMILE AMARAL FRANCA

JAMILE GOMES MAGALHAES
JENNIFER FELISBERTO DE QUEIROZ
JESSICA DOS SANTOS DE ASSIS
JHENIFFER ALVES RODRIGUES
JOAO VITOR GOMES PIMENTEL
JOAQUIM XAVIER DE SOUZA
JONATHA REIS SANTOS

JOSE ISAAC XAVIER SANTOS
JOSE PEDRO BENEVIDES
CARINHANHA

JULIANA RIBEIRO DE MESQUITA
COELHO

JULLY MARQUES DE PAULA

14/mar
14/mar

14/mar
14/mar
14/mar
15/mar
15/mar
15/mar

15/mar

15/mar
15/mar
15/mar
15/mar
15/mar
15/mar

15/mar
15/mar
16/mar

16/mar

16/mar
16/mar
16/mar
16/mar
16/mar
16/mar
16/mar
16/mar
16/mar
16/mar
17/mar

17/mar

17/mar
17/mar

15:00
15:30

16:30
17:00
17:30
09:00
09:30
10:00

11:00

11:30
14:00
14:30
15:00
15:30
16:30

17:00
17:30
09:00

09:30

10:00
11:00
11:30
14:00
14:30
15:00
15:30
16:30
17:00
17:30
09:00

09:30

10:00
11:00

Rosangela Rocha
Rosangela Rocha

Rosangela Rocha
Rosangela Rocha
Rosangela Rocha
Rosangela Rocha
Rosangela Rocha
Rosangela Rocha

Rosangela Rocha

Rosangela Rocha
Rosangela Rocha
Rosangela Rocha
Rosangela Rocha
Rosangela Rocha
Rosangela Rocha

Rosangela Rocha
Rosangela Rocha
Rosangela Rocha

Rosangela Rocha

Rosangela Rocha
Rosangela Rocha
Rosangela Rocha
Rosangela Rocha
Rosangela Rocha
Rosangela Rocha
Rosangela Rocha
Rosangela Rocha
Rosangela Rocha
Rosangela Rocha
Rosangela Rocha

Rosangela Rocha

Rosangela Rocha
Rosangela Rocha

Sala do Servico Social
Sala do Servico Social

Sala do Servico Social
Sala do Servico Social
Sala do Servico Social
Sala do Servico Social
Sala do Servico Social
Sala do Servico Social

Sala do Servico Social

Sala do Servico Social
Sala do Servico Social
Sala do Servico Social
Sala do Servico Social
Sala do Servico Social
Sala do Servico Social

Sala do Servico Social
Sala do Servico Social
Sala do Servico Social

Sala do Servico Social

Sala do Servic¢o Social
Sala do Servico Social
Sala do Servico Social
Sala do Servico Social
Sala do Servico Social
Sala do Servico Social
Sala do Servico Social
Sala do Servico Social
Sala do Servico Social
Sala do Servico Social
Sala do Servico Social

Sala do Servico Social

Sala do Servico Social
Sala do Servico Social



5

’)"L
2
P

MINISTERIO DA EDUCACAO
Universidade Federal do Sul da Bahia
Pro-Reitoria de Acoes Afirmativas
Diretoria de Assuntos Comunitdrio e Estudantis
Coordenacdo de Apoio a Permanéncia Estudantil

2022011541
2022014759

2022013831
2022024058
2020022241
2020009624
2021035306
2021036321

2020005634

2021033132
2021019302
2022022053
2022023945
2016017595
2020010062
2022014454
2022024049

2020018436
2021030364
2022021978

2021015626
2022024165

2022023981
2021028704
2021015887
2022022910
2021036250

2018020375

2022010900
2022016771
2022014310
2020014259
2021027298

KAILLANE DIAS DA SILVA

KAILY DE JESUS SANTOS
KARINA VITORIA CASSIMIRO
VALIENSE

KAROLYNE SILVA ALMEIDA
KECIA GUEDES DE OLIVEIRA
KLINTON SANTOS SOUZA
LADIANE DA SILVA RUAS

LAILANE SANTANA DE AQUINO
LARA DUARTE DE QUEIROZ
SOBRINHO

LARISSA AMPARO DA FONSECA
NO

LARISSA TRINDADE POSSIDONIO
LIVIA CAMPOS DOS SANTOS
LORRANE RAMOS SILVA

LUAN SANTOS BRAGA

LUANA DOS SANTOS ALCANTARA
LUCAS DE ALMEIDA ALFARO

LUCAS SANTOS CARDOSO
MARIA SOLANGE MACHADO DE
FARIA

MATEUS DO ESPIRITO SANTO LINO

MATEUS SOARES SANTOS
MICHAEL KELLVYN DA SILVA
NICANDIO

MICLEIA NASCIMENTO VIEIRA
MIGUEL AMERICO JUNQUEIRA
GARCEZ RUSSO DEOLINDO

MILENA MENDES DOS SANTOS
MILENE SOUZA OLIVEIRA
MOISES GOMES SANTOS

NATHALIA FREITAS SILVA
NOEMIA LOURENCA DE JESUS
ALVES

PEDRO HENRIQUE DA SILVA
OLIVEIRA

RAFAEL NUNES DA SILVA
RAFAEL PORTUGAL DE OLIVEIRA
RAMON DA COSTA ALMEIDA
RICARDO ESTAEL DAS VIRGENS

17/mar
17/mar

17/mar
17/mar
17/mar
17/mar
17/mar
17/mar

20/mar

20/mar
20/mar
20/mar
20/mar
20/mar
20/mar
20/mar
20/mar

20/mar
20/mar
20/mar

21/mar
21/mar

21/mar
21/mar
21/mar
21/mar
21/mar

21/mar

21/mar
21/mar
21/mar
21/mar
22/mar

11:30
14:00

14:30
15:00
15:30
16:30
17:00
17:30

09:00

09:30
10:00
11:00
11:30
14:00
14:30
15:00
15:30

16:30
17:00
17:30

09:00
09:30

10:00
11:00
11:30
14:00
14:30

15:00

15:30
16:30
17:00
17:30
09:00

Rosangela Rocha
Rosangela Rocha

Rosangela Rocha
Rosangela Rocha
Rosangela Rocha
Rosangela Rocha
Rosangela Rocha
Rosangela Rocha

Rosangela Rocha

Rosangela Rocha
Rosangela Rocha
Rosangela Rocha
Rosangela Rocha
Rosangela Rocha
Rosangela Rocha
Rosangela Rocha
Rosangela Rocha

Rosangela Rocha
Rosangela Rocha
Rosangela Rocha

Rosangela Rocha
Rosangela Rocha

Rosangela Rocha
Rosangela Rocha
Rosangela Rocha
Rosangela Rocha
Rosangela Rocha

Rosangela Rocha

Rosangela Rocha
Rosangela Rocha
Rosangela Rocha
Rosangela Rocha
Rosangela Rocha

Sala do Servico Social
Sala do Servico Social

Sala do Servico Social
Sala do Servico Social
Sala do Servico Social
Sala do Servico Social
Sala do Servico Social
Sala do Servico Social

Sala do Servico Social

Sala do Servico Social
Sala do Servico Social
Sala do Servico Social
Sala do Servico Social
Sala do Servico Social
Sala do Servico Social
Sala do Servico Social
Sala do Servico Social

Sala do Servico Social
Sala do Servico Social
Sala do Servico Social

Sala do Servico Social
Sala do Servicgo Social

Sala do Servico Social
Sala do Servico Social
Sala do Servico Social
Sala do Servico Social
Sala do Servico Social

Sala do Servico Social

Sala do Servico Social
Sala do Servico Social
Sala do Servico Social
Sala do Servico Social
Sala do Servico Social



5

’)"L
2
P

MINISTERIO DA EDUCACAO
Universidade Federal do Sul da Bahia
Pro-Reitoria de Acoes Afirmativas
Diretoria de Assuntos Comunitdrio e Estudantis
Coordenacdo de Apoio a Permanéncia Estudantil

2021036303
2019013849

2021030883
2020022143
2021013149

2020028423
2022016299
2017005481
2021015500
2021015644
2022000673
2021016543
2021026559

RUTIELE CRUZ SILVA

SABRINA PILOTO DE JESUS
SABRINA SANDRIELE DE SOUZA
ALVES

SANDRA DOS SANTOS CANCELA

SARA DE ALMEIDA SANTOS
SAULO CARNEIRO PEREIRA DOS
SANTOS

TAYNA MACHADO SALGADO
UANDERSON RIBEIRO LAGE
VINICIUS DUMONT DE OLIVEIRA
VINICIUS REIS DE ALMEIDA
VINICIUS SANTANA MUNIZ
WALERIA DE OLIVEIRA SILVA
WENDERSON FERREIRA SANTOS

22/mar
22/mar

22/mar
22/mar
22/mar

22/mar
22/mar
22/mar
22/mar
22/mar
22/mar
23/mar
23/mar

09:30
10:00

11:00
11:30
14:00

14:30
15:00
15:30
16:30
17:00
17:30
09:00
09:30

Rosangela Rocha
Rosangela Rocha

Rosangela Rocha
Rosangela Rocha
Rosangela Rocha

Rosangela Rocha
Rosangela Rocha
Rosangela Rocha
Rosangela Rocha
Rosangela Rocha
Rosangela Rocha
Rosangela Rocha
Rosangela Rocha

ltabuna, 10 de marco de 2023.

Sala do Servico Social
Sala do Servico Social

Sala do Servico Social
Sala do Servico Social
Sala do Servico Social

Sala do Servico Social
Sala do Servico Social
Sala do Servico Social
Sala do Servico Social
Sala do Servico Social
Sala do Servico Social
Sala do Servico Social
Sala do Servico Social



