

Pró-Reitoria de Ações Afirmativas Diretoria de Assuntos Comunitário e Estudantis Coordenação de Apoio à Permanência Estudantil

EDITAIS PROAF 2023.1 – CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTAS SOCIAIS

CAMPUS SOSÍGENES COSTA

Os/As candidatos/as deverão comparecer as entrevistas nas datas e horários agendados. A ausência na entrevista, sem aviso prévio e <u>justificava plausível</u>, implicará na eliminação do/a candidato/a do processo seletivo. As justificativas deverão ser encaminhadas, com pelo menos 24 h de antecedência, para o email <u>assistenciaestudantil@ufsb.edu.br</u>, conforme está expresso nos editais.

Matrícula	Nome	Dia	Horário	Assistente Social	Local
2021014960	ADRIELE DE JESUS SOARES	13/mar	09:00	Rosângela Rocha	Sala do Serviço Social
2021036297	AIRLEY OLIVEIRA SANTOS	13/mar	09:30	Rosângela Rocha	Sala do Serviço Social
	AISLINE NATHALY VITORIA MARTA				
2021027117	DA ROCHA	13/mar	10:00	Rosângela Rocha	Sala do Serviço Social
2021027458	ALESSANDRA SILVA DE AQUINO	13/mar	11:00	Rosângela Rocha	Sala do Serviço Social
2021021347	ALEXANDRE FARIAS DE JESUS	13/mar	11:30	Rosângela Rocha	Sala do Serviço Social
2018017807	ALICE VILAS BOAS BISPO	13/mar	14:00	Rosângela Rocha	Sala do Serviço Social
2022014374	ALINE LIMA PAUCARA	13/mar	14:30	Rosângela Rocha	Sala do Serviço Social
2020016137	ALINNY PORTELA SILVA	13/mar	15:00	Rosângela Rocha	Sala do Serviço Social
2020022045	AMANDA SOUZA BENFICA	13/mar	15:30	Rosângela Rocha	Sala do Serviço Social
	ANA BEATRIZ DE CASTRO				
2020017054	GONCALVES	13/mar	16:30	Rosângela Rocha	Sala do Serviço Social
2022012208	ANA BEATRIZ VIEIRA SOUTO	13/mar	17:00	Rosângela Rocha	Sala do Serviço Social
	ANTONIO MARCOS DE JESUS				
2022024432	SANTOS	13/mar	17:30	Rosângela Rocha	Sala do Serviço Social
2020025083	BEATRIZ DOS SANTOS SEVERINO	14/mar	09:00	Rosângela Rocha	Sala do Serviço Social
2020027435	BEATRIZ PORTO DE SANTANA	14/mar	09:30	Rosângela Rocha	Sala do Serviço Social
2021018440	BRENDA BATISTA DE OLIVEIRA	14/mar	10:00	Rosângela Rocha	Sala do Serviço Social
2022014570	BRENDA MIRANDA DA SILVA	14/mar	11:00	Rosângela Rocha	Sala do Serviço Social
2022021074	BRUNO SANTANA DE OLIVEIRA	14/mar	11:30	Rosângela Rocha	Sala do Serviço Social
2022022008	CAMILA QUEIROZ DE SANTANA	14/mar	14:00	Rosângela Rocha	Sala do Serviço Social
2021036312	CARLA GRAZIELE SANTOS COSTA	14/mar	14:30	Rosângela Rocha	Sala do Serviço Social



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal do Sul da Bahia

Pró-Reitoria de Ações Afirmativas Diretoria de Assuntos Comunitário e Estudantis Coordenação de Apoio à Permanência Estudantil

2021021543	CARLOS EDUARDO PAIVA COUTO	14/mar	15:00	Rosângela Rocha	Sala do Serviço Social
2020025225	CÁSSIO SANTOS OLIVEIRA	14/mar	15:30	Rosângela Rocha	Sala do Serviço Social
	CAZ ÅNGELA APOLINARIO				
2016004200	ARRUDA RODRIGUES	14/mar	16:30	Rosângela Rocha	Sala do Serviço Social
2021021964	CIDICLEI DOS SANTOS SOUZA	14/mar	17:00	Rosângela Rocha	Sala do Serviço Social
2022020694	CLEBERSON RIBEIRO LIMA	14/mar	17:30	Rosângela Rocha	Sala do Serviço Social
2022013223	DANIELLE RIBEIRO LAGE	15/mar	09:00	Rosângela Rocha	Sala do Serviço Social
2021022424	DILSA MARIA SANTOS CARRERA	15/mar	09:30	Rosângela Rocha	Sala do Serviço Social
2021022380	EMILY OLIVEIRA DE ALMEIDA	15/mar	10:00	Rosângela Rocha	Sala do Serviço Social
	EMILY STEPHANIE MORAES DOS				
2021036223	SANTOS	15/mar	11:00	Rosângela Rocha	Sala do Serviço Social
	ENNY CRISTINE OLIVEIRA SOUZA	. – •			
2021022040	FARIA	15/mar	11:30	Rosângela Rocha	Sala do Serviço Social
2022011149		15/mar	14:00	Rosângela Rocha	Sala do Serviço Social
2022021996	FABIO DOS SANTOS CARVALHO	15/mar	14:30	Rosângela Rocha	Sala do Serviço Social
2022011720	FELIPE NUNES DE SOUZA	15/mar	15:00	Rosângela Rocha	Sala do Serviço Social
2022014614	GABRIEL SOUZA OLIVEIRA	15/mar	15:30	Rosângela Rocha	Sala do Serviço Social
2021022344	GABRIELA ARAUJO FLORENTINO	15/mar	16:30	Rosângela Rocha	Sala do Serviço Social
	GABRIELLE DA CONCEICAO				
2019021760		15/mar	17:00	Rosângela Rocha	Sala do Serviço Social
2020009820	GEISA DE JESUS SOUZA	15/mar	17:30	Rosângela Rocha	Sala do Serviço Social
2017004822	GISLANA CUNHA ARAUJO	16/mar	09:00	Rosângela Rocha	Sala do Serviço Social
	GUILHERME HENRIQUE DE				
2021010595	CARVALHO AMARO	16/mar	09:30	Rosângela Rocha	Sala do Serviço Social
2047042066	HALANA SOUZA FIGUEIREDO DA	16/	40.00	Descape Desch	
2017013966		16/mar	10:00	Rosângela Rocha	Sala do Serviço Social
2019021368		16/mar	11:00	Rosângela Rocha	Sala do Serviço Social
	JAMILE AMARAL FRANCA	16/mar	11:30	Rosângela Rocha	Sala do Serviço Social
	JAMILE GOMES MAGALHÃES	16/mar	14:00	Rosângela Rocha	Sala do Serviço Social
	JENNIFER FELISBERTO DE QUEIROZ	16/mar	14:30	Rosângela Rocha	Sala do Serviço Social
2021036368	JESSICA DOS SANTOS DE ASSIS	16/mar	15:00	Rosângela Rocha	Sala do Serviço Social
2020002060	JHENIFFER ALVES RODRIGUES	16/mar	15:30	Rosângela Rocha	Sala do Serviço Social
2022012244	JOAO VITOR GOMES PIMENTEL	16/mar	16:30	Rosângela Rocha	Sala do Serviço Social
2021015180	JOAQUIM XAVIER DE SOUZA	16/mar	17:00	Rosângela Rocha	Sala do Serviço Social
2022016412	JONATHA REIS SANTOS	16/mar	17:30	Rosângela Rocha	Sala do Serviço Social
2020007272	JOSE ISAAC XAVIER SANTOS	17/mar	09:00	Rosângela Rocha	Sala do Serviço Social
	JOSE PEDRO BENEVIDES				-
2021028606	CARINHANHA	17/mar	09:30	Rosângela Rocha	Sala do Serviço Social
	JULIANA RIBEIRO DE MESQUITA				
2021019008		17/mar	10:00	Rosângela Rocha	Sala do Serviço Social
2020019077	JULLY MARQUES DE PAULA	17/mar	11:00	Rosângela Rocha	Sala do Serviço Social



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal do Sul da Bahia

Pró-Reitoria de Ações Afirmativas Diretoria de Assuntos Comunitário e Estudantis Coordenação de Apoio à Permanência Estudantil

2022011541	KAILLANE DIAS DA SILVA	17/mar	11:30	Rosângela Rocha	Sala do Serviço Social
2022014759	KAILY DE JESUS SANTOS	17/mar	14:00	Rosângela Rocha	Sala do Serviço Social
	KARINA VITORIA CASSIMIRO				
2022013831	VALIENSE	17/mar	14:30	Rosângela Rocha	Sala do Serviço Social
2022024058	KAROLYNE SILVA ALMEIDA	17/mar	15:00	Rosângela Rocha	Sala do Serviço Social
2020022241	KECIA GUEDES DE OLIVEIRA	17/mar	15:30	Rosângela Rocha	Sala do Serviço Social
2020009624	KLINTON SANTOS SOUZA	17/mar	16:30	Rosângela Rocha	Sala do Serviço Social
2021035306	LADIANE DA SILVA RUAS	17/mar	17:00	Rosângela Rocha	Sala do Serviço Social
2021036321	LAILANE SANTANA DE AQUINO	17/mar	17:30	Rosângela Rocha	Sala do Serviço Social
	LARA DUARTE DE QUEIROZ				
2020005634		20/mar	09:00	Rosângela Rocha	Sala do Serviço Social
	LARISSA AMPARO DA FONSECA				
2021033132		20/mar	09:30	Rosângela Rocha	Sala do Serviço Social
2021019302	LARISSA TRINDADE POSSIDONIO	20/mar	10:00	Rosângela Rocha	Sala do Serviço Social
2022022053	LIVIA CAMPOS DOS SANTOS	20/mar	11:00	Rosângela Rocha	Sala do Serviço Social
2022023945	LORRANE RAMOS SILVA	20/mar	11:30	Rosângela Rocha	Sala do Serviço Social
2016017595	LUAN SANTOS BRAGA	20/mar	14:00	Rosângela Rocha	Sala do Serviço Social
2020010062	LUANA DOS SANTOS ALCANTARA	20/mar	14:30	Rosângela Rocha	Sala do Serviço Social
2022014454	LUCAS DE ALMEIDA ALFARO	20/mar	15:00	Rosângela Rocha	Sala do Serviço Social
2022024049	LUCAS SANTOS CARDOSO	20/mar	15:30	Rosângela Rocha	Sala do Serviço Social
	MARIA SOLANGE MACHADO DE				
2020018436	FARIA	20/mar	16:30	Rosângela Rocha	Sala do Serviço Social
2021030364	MATEUS DO ESPÍRITO SANTO LINO	20/mar	17:00	Rosângela Rocha	Sala do Serviço Social
2022021978	MATEUS SOARES SANTOS	20/mar	17:30	Rosângela Rocha	Sala do Serviço Social
	MICHAEL KELLVYN DA SILVA				
2021015626	NICANDIO	21/mar	09:00	Rosângela Rocha	Sala do Serviço Social
2022024165	MICLEIA NASCIMENTO VIEIRA	21/mar	09:30	Rosângela Rocha	Sala do Serviço Social
	MIGUEL AMÉRICO JUNQUEIRA				
	GARCEZ RUSSO DEOLINDO	21/mar	10:00	Rosângela Rocha	Sala do Serviço Social
2021028704	MILENA MENDES DOS SANTOS	21/mar	11:00	Rosângela Rocha	Sala do Serviço Social
2021015887	MILENE SOUZA OLIVEIRA	21/mar	11:30	Rosângela Rocha	Sala do Serviço Social
2022022910	MOISES GOMES SANTOS	21/mar	14:00	Rosângela Rocha	Sala do Serviço Social
2021036250	NATHALIA FREITAS SILVA	21/mar	14:30	Rosângela Rocha	Sala do Serviço Social
	NOEMIA LOURENCA DE JESUS				
2018020375	ALVES	21/mar	15:00	Rosângela Rocha	Sala do Serviço Social
2022010000	PEDRO HENRIQUE DA SILVA	24/	45.22	Darahari Dari	
2022010900	OLIVEIRA	21/mar	15:30	Rosângela Rocha	Sala do Serviço Social
2022016771		21/mar	16:30	Rosângela Rocha	Sala do Serviço Social
	RAFAEL PORTUGAL DE OLIVEIRA	21/mar	17:00	Rosângela Rocha	Sala do Serviço Social
2020014259		21/mar	17:30	Rosângela Rocha	Sala do Serviço Social
2021027298	RICARDO ESTAEL DAS VIRGENS	22/mar	09:00	Rosângela Rocha	Sala do Serviço Social



Pró-Reitoria de Ações Afirmativas Diretoria de Assuntos Comunitário e Estudantis Coordenação de Apoio à Permanência Estudantil

2021036303	RUTIELE CRUZ SILVA	22/mar	09:30	Rosângela Rocha	Sala do Serviço Social
2019013849	SABRINA PILOTO DE JESUS	22/mar	10:00	Rosângela Rocha	Sala do Serviço Social
	SABRINA SANDRIELE DE SOUZA				
2021030883	ALVES	22/mar	11:00	Rosângela Rocha	Sala do Serviço Social
2020022143	SANDRA DOS SANTOS CANCELA	22/mar	11:30	Rosângela Rocha	Sala do Serviço Social
2021013149	SARA DE ALMEIDA SANTOS	22/mar	14:00	Rosângela Rocha	Sala do Serviço Social
	SAULO CARNEIRO PEREIRA DOS				
2020028423	SANTOS	22/mar	14:30	Rosângela Rocha	Sala do Serviço Social
2022016299	TAYNA MACHADO SALGADO	22/mar	15:00	Rosângela Rocha	Sala do Serviço Social
2017005481	UANDERSON RIBEIRO LAGE	22/mar	15:30	Rosângela Rocha	Sala do Serviço Social
2021015500	VINICIUS DUMONT DE OLIVEIRA	22/mar	16:30	Rosângela Rocha	Sala do Serviço Social
2021015644	VINICIUS REIS DE ALMEIDA	22/mar	17:00	Rosângela Rocha	Sala do Serviço Social
2022000673	VINÍCIUS SANTANA MUNIZ	22/mar	17:30	Rosângela Rocha	Sala do Serviço Social
2021016543	WALERIA DE OLIVEIRA SILVA	23/mar	09:00	Rosângela Rocha	Sala do Serviço Social
2021026559	WENDERSON FERREIRA SANTOS	23/mar	09:30	Rosângela Rocha	Sala do Serviço Social

Itabuna, 10 de março de 2023.

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA